
Kreis Bonn 2010/11
Herren- 2. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Bonn-Duisdorf IV 22 19 2 1 189:71 +118 40:4
2 TTC Plittersdorf II 22 18 2 2 184:85 +99 38:6
3 TuS Dollendorf 22 17 2 3 176:86 +90 36:8
4 SV Vilich-Müldorf 22 14 2 6 168:117 +51 30:14
5 SSV Bornheim II 22 12 2 8 159:134 +25 26:18
6 TTC Muffendorf 22 10 2 10 144:148 -4 22:22
7 TV Rheinbach II 22 9 2 11 143:149 -6 20:24
8 TuS Odendorf II 22 7 3 12 123:149 -26 17:27
9 TuRa Oberdrees V 22 7 1 14 118:166 -48 15:29

10 TTV Werthhoven 22 5 1 16 99:174 -75 11:33
11 1. FC Ringsdorff-Godesberg 22 3 0 19 90:189 -99 6:38
12 SSF Bonn V 22 1 1 20 68:193 -125 3:41

 

Bemerkungen
Die Aufstellungen und der Terminplan sind verbindlich.
Änderungen des Terminplanes sind nur noch möglich im
Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinzen, Johannes, Tel.: 0228-3905681, jo-heinzen@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.06.09.2010 19:30 (1) TTC Muffendorf SSV Bornheim II 5:9
Mi. 08.09.2010 19:30 (2) SSF Bonn V TV Rheinbach II 5:9
Fr. 10.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 t/v
20:00 (1)

TuS Odendorf II
TTC Plittersdorf II
TuRa Oberdrees V
TuS Dollendorf

TTC Bonn-Duisdorf IV
1. FC Ringsdorff-Godesberg
TTV Werthhoven
SV Vilich-Müldorf

2:9
9:5
7:9
9:4

Fr. 17.09.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 h/v
 
20:00 (1)

TuRa Oberdrees V
1. FC Ringsdorff-Godesberg
SV Vilich-Müldorf
TTV Werthhoven
TV Rheinbach II
Halle: Dederichsgraben 4,...
TTC Bonn-Duisdorf IV

SSV Bornheim II
TTC Muffendorf
TTC Plittersdorf II
TuS Odendorf II
TuS Dollendorf
 
SSF Bonn V

9:6
6:9
7:9
8:8
3:9

 
9:0

Mo.20.09.2010 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

SV Vilich-Müldorf
1. FC Ringsdorff-Godesberg

6:9
9:4

Mi. 22.09.2010 19:30 (2) SSF Bonn V TTV Werthhoven 2:9
Fr. 24.09.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf II
TuS Odendorf II
TuS Dollendorf

TV Rheinbach II
TuRa Oberdrees V
TTC Bonn-Duisdorf IV

8:8
9:4
9:2

Fr. 01.10.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 h
 
19:45 (1)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees V
SV Vilich-Müldorf
TuS Odendorf II
TV Rheinbach II
Halle: Dederichsgraben 4,...
TTV Werthhoven
TTC Bonn-Duisdorf IV

1. FC Ringsdorff-Godesberg
SSV Bornheim II
SSF Bonn V
TTC Muffendorf
 
TuS Dollendorf
TTC Plittersdorf II

9:2
9:5
9:3
6:9

 
1:9
8:8

Mo.04.10.2010 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

TTC Bonn-Duisdorf IV
TV Rheinbach II

2:9
9:4

Mi. 06.10.2010 19:30 (2) SSF Bonn V TuRa Oberdrees V 7:9
Fr. 08.10.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf II
1. FC Ringsdorff-Godesberg
TuS Dollendorf

TTV Werthhoven
SV Vilich-Müldorf
TuS Odendorf II

9:0
3:9
9:2

Mi. 27.10.2010 19:30 (2) SSF Bonn V TuS Dollendorf 2:9
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Kreis Bonn 2010/11
Herren- 2. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

29.10.2010
 

19:30 h
 
19:45 (1)
20:00 h/v
 
20:00 (1)

TuRa Oberdrees V
Halle: Realschule Rheinba...
TTV Werthhoven
TV Rheinbach II
Halle: Dederichsgraben 4,...
TTC Bonn-Duisdorf IV

SV Vilich-Müldorf
 
TTC Muffendorf
1. FC Ringsdorff-Godesberg
 
SSV Bornheim II

3:9
 

4:9
9:3

 
9:2

Fr. 05.11.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:40 v (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf II
1. FC Ringsdorff-Godesberg
SV Vilich-Müldorf
TuS Dollendorf

SSF Bonn V
TTC Bonn-Duisdorf IV
TV Rheinbach II
TuRa Oberdrees V

9:1
5:9
9:5
9:0

Di. 09.11.2010 19:45 t/v TTC Plittersdorf II TuS Odendorf II 9:4
Mi. 10.11.2010 19:30 (2) SSF Bonn V TTC Muffendorf 8:8
Fr. 12.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Odendorf II
TuRa Oberdrees V
TTV Werthhoven
TuS Dollendorf
TTC Bonn-Duisdorf IV

SSV Bornheim II
TV Rheinbach II
1. FC Ringsdorff-Godesberg
TTC Plittersdorf II
SV Vilich-Müldorf

7:9
9:3
5:9
0:9
8:8

Mo.15.11.2010 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

TuS Dollendorf
SSF Bonn V

3:9
9:1

Fr. 19.11.2010 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Plittersdorf II
TV Rheinbach II
1. FC Ringsdorff-Godesberg
SV Vilich-Müldorf

TuRa Oberdrees V
TTC Bonn-Duisdorf IV
TuS Odendorf II
TTV Werthhoven

9:2
2:9
4:9
9:2

Mi. 24.11.2010 19:30 (2) SSF Bonn V 1. FC Ringsdorff-Godesberg 9:5
Fr. 26.11.2010 19:30 (1)

19:30 (1)
19:55 v (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees V
TTC Plittersdorf II
TuS Odendorf II
TTV Werthhoven
TuS Dollendorf

TTC Bonn-Duisdorf IV
TTC Muffendorf
SV Vilich-Müldorf
TV Rheinbach II
SSV Bornheim II

4:9
9:5

0:9 W
7:9
9:5

Mo.29.11.2010 20:00 (1) SSV Bornheim II TTC Plittersdorf II 9:4
Mi. 01.12.2010 19:30 v (1) TTC Muffendorf TuRa Oberdrees V 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.12.2010 19:30 (1)

19:45 v (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

SV Vilich-Müldorf
1. FC Ringsdorff-Godesberg
TV Rheinbach II
TTC Bonn-Duisdorf IV

SSF Bonn V
TuS Dollendorf
TuS Odendorf II
TTV Werthhoven

9:2
1:9
9:6
9:3

Mo.06.12.2010 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

TuS Odendorf II
TTV Werthhoven

9:3
9:1

Mi. 12.01.2011 19:45 v (1)
20:00 v (1)

TV Rheinbach II
SSV Bornheim II

SSF Bonn V
TTC Muffendorf

9:1
9:5

Fr. 14.01.2011 19:30 t
19:30 (1)
20:00 (1)

TTV Werthhoven
SV Vilich-Müldorf
TTC Bonn-Duisdorf IV

TuRa Oberdrees V
TuS Dollendorf
TuS Odendorf II

5:9
8:8
9:1

Mo.17.01.2011 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

1. FC Ringsdorff-Godesberg
TuRa Oberdrees V

9:1
8:8

Di.
 

18.01.2011
 

19:30 h/v
 

1. FC Ringsdorff-Godesberg
Halle: TH Gotenschule, Pl...

TTC Plittersdorf II
 

3:9
 

Mi. 19.01.2011 19:30 (2) SSF Bonn V TTC Bonn-Duisdorf IV 0:9
Fr. 21.01.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf II
TuS Odendorf II
TuS Dollendorf

SV Vilich-Müldorf
TTV Werthhoven
TV Rheinbach II

9:4
9:1
9:7

Fr. 28.01.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees V
SV Vilich-Müldorf
TV Rheinbach II
1. FC Ringsdorff-Godesberg
TTV Werthhoven
TTC Bonn-Duisdorf IV

TuS Odendorf II
TTC Muffendorf
TTC Plittersdorf II
SSV Bornheim II
SSF Bonn V
TuS Dollendorf

2:9
7:9
4:9
7:9
9:3
9:3

Mo.31.01.2011 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

TV Rheinbach II
SV Vilich-Müldorf

9:7
9:1

Mi. 02.02.2011 19:30 (2) SSF Bonn V TuS Odendorf II 2:9
Fr. 04.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

1. FC Ringsdorff-Godesberg
TTC Plittersdorf II
TuS Dollendorf

TuRa Oberdrees V
TTC Bonn-Duisdorf IV
TTV Werthhoven

9:7
2:9
9:1
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Kreis Bonn 2010/11
Herren- 2. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TuS Odendorf II
TuRa Oberdrees V
SV Vilich-Müldorf
TV Rheinbach II
TTV Werthhoven
TTC Bonn-Duisdorf IV

TuS Dollendorf
SSF Bonn V
1. FC Ringsdorff-Godesberg
SSV Bornheim II
TTC Plittersdorf II
TTC Muffendorf

0:9 W
9:2
9:3
9:6
1:9
9:2

Mi. 23.02.2011 19:30 (2) SSF Bonn V SV Vilich-Müldorf 4:9
Fr. 25.02.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

TuS Odendorf II
TuRa Oberdrees V
TTC Plittersdorf II
TTV Werthhoven
TuS Dollendorf

TV Rheinbach II
TTC Muffendorf
SSV Bornheim II
TTC Bonn-Duisdorf IV
1. FC Ringsdorff-Godesberg

8:8
9:7

9:0 NA
6:9
9:5

Mo.28.02.2011 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

TTV Werthhoven
TTC Bonn-Duisdorf IV

9:5
4:9

Fr. 11.03.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 t
20:00 (1)

SV Vilich-Müldorf
1. FC Ringsdorff-Godesberg
TuS Odendorf II
TuS Dollendorf

TuRa Oberdrees V
TV Rheinbach II
TTC Plittersdorf II
SSF Bonn V

9:7
0:9
5:9
9:3

Mi. 16.03.2011 19:30 (2) SSF Bonn V TTC Plittersdorf II 1:9
Fr. 18.03.2011 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees V
TV Rheinbach II
TTV Werthhoven
TuS Odendorf II
TTC Bonn-Duisdorf IV

TuS Dollendorf
SV Vilich-Müldorf
SSV Bornheim II
TTC Muffendorf
1. FC Ringsdorff-Godesberg

4:9
4:9
9:7
8:8
9:2

Mo.21.03.2011 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

SSF Bonn V
TuS Odendorf II

9:2
9:3

Fr. 25.03.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:50 v (1)

1. FC Ringsdorff-Godesberg
SV Vilich-Müldorf
TV Rheinbach II
TTC Plittersdorf II

TTV Werthhoven
TTC Bonn-Duisdorf IV
TuRa Oberdrees V
TuS Dollendorf

3:9
3:9
9:2
9:4

Mi. 30.03.2011 19:30 (2) SSF Bonn V SSV Bornheim II 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.04.2011 19:30 (1)

19:45 v (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees V
TuS Odendorf II
TTV Werthhoven
TuS Dollendorf
TTC Bonn-Duisdorf IV

TTC Plittersdorf II
1. FC Ringsdorff-Godesberg
SV Vilich-Müldorf
TTC Muffendorf
TV Rheinbach II

2:9
9:1
0:9
9:0
9:1

Mo.04.04.2011 19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Muffendorf
SSV Bornheim II

TTC Plittersdorf II
TuS Dollendorf

3:9
8:8

Fr. 08.04.2011 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Vilich-Müldorf
1. FC Ringsdorff-Godesberg
TV Rheinbach II
TTC Bonn-Duisdorf IV

TuS Odendorf II
SSF Bonn V
TTV Werthhoven
TuRa Oberdrees V

9:3
9:6
9:4
9:2
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